平成 23 年 12 月 28 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

コード番号 ８ １５９ （東証 ・大証 第１部 ）

代 表 者 名 取 締 役 社 長 渡 邊 武 雄

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理部門担当 住 谷 正 志

 電 話（06）6539－2718

海外連結子会社海外連結子会社海外連結子会社海外連結子会社のののの人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

タチバナセールス（韓国）社（当社海外連結子会社）は、下記のとおり人事異動を実施いたします

のでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 24 年１月２日付）

新役職名 旧役職名 氏 名

タチバナセールス（韓国）社

マネージングディレクター

－ ﾘｰ ﾃｪﾋｮﾝ

李 泰鉉

以 上